ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

11 марта 2012 г.  № 13/155

г. Екатеринбург

О поощрении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

За большую работу по подготовке и проведению избирательных

кампаний по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации, досрочных выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области, выборов Президента

Российской Федерации и содействие в организации работы комиссий,

и учитывая обращения участковых избирательных комиссий,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Вручить Почетную грамоту Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

- Артамонову Александру Николаевичу – директору МБВОУ ЦО

№ 224;

- Вихровой Ольге Михайловне – секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1615.

2. Вручить Благодарственное письмо Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

 2

- Баклановой Татьяне Ивановне – зам. директора МБВОУ ЦО № 224

по АХЧ;

- Суржиковой Светлане Александровне – члену участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1600 с правом

решающего голоса;

- Тюлькину Дмитрию Михайловичу – члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1600 с правом решающего голоса;

- Сырьеву Василию Михайловичу – члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1600 с правом решающего голоса;

- Мамедовой Любови Фоментьевне – члену участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1648 с правом решающего голоса.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

Н.П. Шадрина

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии г. Екатеринбурга

О.В. Семенькова